

	ANEGG s.r.o.				
	Heliova 537/5				
	46001 Liberec 1				
	xxx				
	Tel:xxx				
	INVESTOR:		Zoo Liberec		
	KONTAKTY NA INVESTORA:		ARCHA		
	STAVBA:		Rozšíření zpevněných ploch		
	OBJEKT:				
	ČÁST:				
	MÍSTO:		Liberec		
	DATUM:		43374		
	ZPRACOVAL:		xxx		

Kalkulace dle skutečnosti a požadavků investora.

P.Č.	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
zemní práce – bourání					56 425,00 Kč
1	odtěžení zeminy	h	20,000	650,00 Kč	13 000,00 Kč
1	ruční začistění odtěžení	m3	5,000	750,00 Kč	3 750,00 Kč
2	nakládání výkopku a převoz vnitrostaveništní	celk.	1,000	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
2	rozprostření výkopku a úprava terénu	m3	25,000	275,00 Kč	6 875,00 Kč
	dosypání zeminy se zhutněním	m3	5,000	500,00 Kč	2 500,00 Kč
2	úprava terénu pro osetí, doplnění ornice	celk	1,000	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	odtěžení zeminy ručně + převoz ruč. Do 20m (střecha)	m3	7,000	1 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	doprava a uložení výkopku na skládku	celk	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2	likvidace suti	t	2,000	650,00 Kč	1 300,00 Kč
kommunikace					66 915,00 Kč
11	úprava pláň	m2	60,000	22,00 Kč	1 320,00 Kč
13	rozprostření a hutnění vozovkových vrstev tl. 25	m2	40,000	227,00 Kč	9 080,00 Kč
	kamenivo 0/32 + doprava	t	16,000	470,00 Kč	7 520,00 Kč
	kamenivo 4/8 + doprava	t	4,000	540,00 Kč	2 160,00 Kč
15	kladení zámkové dlažby do drtě	m2	30,000	270,00 Kč	8 100,00 Kč
	přeskládání dlažeb tl.6	m2	8,000	270,00 Kč	2 160,00 Kč
	dlažba zámková tl.6 přírodní	m2	30,000	250,00 Kč	7 500,00 Kč
	osazení obrubníků do betonu s opěrou	m	45,000	200,00 Kč	9 000,00 Kč
	obruby betonové tl. 8	m	30,000	75,00 Kč	2 250,00 Kč
	obruby betonové tl. 5	m	15,000	50,00 Kč	750,00 Kč
11	úprava pláň cesta mlatová	m2	20,000	22,00 Kč	440,00 Kč
11	rozprostření a hutnění vrstev do tl. 15	m2	20,000	165,00 Kč	3 300,00 Kč
11	kamenivo 0/32 + doprava	t	8,000	470,00 Kč	3 760,00 Kč
11	úprava obrusných vrstev kamen. mech zpevněné	m2	20,000	200,00 Kč	4 000,00 Kč
11	D+M kamenivo těžené prané	t	4,000	550,00 Kč	2 200,00 Kč
11	přesun hmot	t	25,000	135,00 Kč	3 375,00 Kč
konstrukce svislé					34 885,00 Kč

	zdivo základové z bednicích tvárnice tl. 40	m2	12,000	1 600,00 Kč	19 200,00 Kč
	šterkové lože	m3	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	úprava zasakovací jímky	ks	1,000	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	ocel	t	0,100	30 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	pilíř 40x40 z tvárníc štípaných	m	2,500	1 450,00 Kč	3 625,00 Kč
	přesun hmot	t	6,000	135,00 Kč	810,00 Kč
	D+M uložení kabelu CIKY do chráničky	m	25,000	190,00 Kč	4 750,00 Kč
	VRN				23 733,75 Kč
	doprava ostatních materiálu a strojů	%	5,000	158 225,00 Kč	7 911,25 Kč
	ostatní režijní náklady	%	10,000	158 225,00 Kč	15 822,50 Kč
	CELKEM BEZ DPH				181 958,75 Kč
	15 % DPH				
	21 % DPH				0,00 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH				181 958,75 Kč